
ZARZĄDZENIE Nr 328/2022 
BURMISTRZA NOWEGO 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników 
jednostek budżetowych Gminy Nowe 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1282, z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek budżetowych Gminy 
Nowe w wysokości 11.000 zł (jedenaście tysięcy złotych) brutto. 

§ 2. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie zastępców kierowników jednostek 
budżetowych Gminy Nowe w wysokości 8.000 zł (osiem tysięcy złotych) brutto. 

§ 3. Przez miesięczne wynagrodzenie rozumie się sumę przypadających do wypłaty w danym 
miesiącu następujących składników wynagrodzenia: 
a) wynagrodzenie zasadnicze, 
b) dodatek za wieloletnią pracę, 
c) dodatek funkcyjny. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 9/2018 Burmistrza Nowego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie 
maksymalnego wynagrodzenia  kierowników samorządowych jednostek organizacyjnych podległych 
Gminie Nowe. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
w Urzędzie Gminy w Nowem oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.    

   
   

Burmistrz Nowego 
 
 

Czesław Woliński 
 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 

Id: 90ACCA03-7E34-473E-BF13-9143B38F6541. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera c

	Paragraf 4
	Paragraf 5


